
Verbandsoberliga Baden-Württemberg
2022/23

Mädchen Verbandsoberliga Gr.B1
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.10.2022 10:00 (1)

10:00
 
13:00 (1)
13:00
 
14:30 v
 
15:00 (1)

 
 
 

FC Langenburg
TTC Mühringen
Spielort: Stadt- und Tur...
FC Langenburg
TSV Nusplingen
Spielort: Stadt- und Tur...
SU Neckarsulm
Spielort: Stadt- und Tur...
FC Langenburg

SU Neckarsulm
TSV Nusplingen
 
TTC Mühringen
SU Neckarsulm
 
TTC Mühringen
 
TSV Nusplingen

1:6
6:0
 

2:6
1:6
 

5:5
 

6:4

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 18:37 | Seite 1 von 1


